טופס הבחינה ויחתום את שמו ליד תיעוד מספר המחברות שהחזיר.

.באחריות הסטודנט לוודא כי חתם על מספר המחברות אשר הוגשו בפועל

להפסקת סטודנט שינהג בניגוד לכללים הנ"ל ולהוראות נוהל סדרי הבחינות, צפוי .13

.בחינתו על ידי המרצה או המשגיח ולהעמדתו לדין משמעתי

=======================================================

י"ט סיון תשס"ט 2009יוני 30תוקפו של נוהל זה החל מתאריך
א' ניסן תש"ע 2010מרץ 16הנוהל עודכן בתאריך
כ"ד תשרי תש"ע ונכנס לתוקף בשנה"ל תשע"א. 2010נובמבר 14הנוהל עודכן בתאריך
2011מאי 19הנוהל עודכן בתאריך
2011נובמבר 21הנוהל עודכן בתאריך
2012אוקטובר 21הנוהל עודכן בתאריך
2012דצמבר 26הנוהל עודכן בתאריך
2013בפברואר 21הנוהל עודכן בתאריך
2013ביוני 10הנוהל עודכן בתאריך

29הנוהל עודכן בתאריך
2017אוגוסט 6הנוהל עודכן בתאריך
2017ספטמבר 19הנוהל עודכן בתאריך
2017אוקטובר 19הנוהל עודכן בתאריך
2017נובמבר 21הנוהל עודכן בתאריך
2018ינואר 28הנוהל עודכן בתאריך
2018אפריל 22הנוהל עודכן בתאריך
2018מאי 7הנוהל עודכן בתאריך
2018יוני 7הנוהל עודכן בתאריך
ויכנס לתוקף בשנה"ל תשע"ט 2018אוקטובר 10הנוהל עודכן בתאריך
2018אוקטובר 23הנוהל עודכן בתאריך
2018 נובמבר 26הנוהל עודכן בתאריך
2020 יוני 25הנוהל עודכן בתאריך
2020 יולי 5הנוהל עודכן בתאריך